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5) Маршрут № 106 Москаленки – Гвоздёвка
1. Режим работы  – понедельник, вторник, среда, пятница, воскресенье.

2. Количество маршрутов в день: понедельник, вторник, среда, пятница, воскресенье – 1.

3. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.                                                                                                                                                                                           
Понедельник, вторник, среда, пятница, воскресенье
	Москаленки – Гвоздёвка
	
	Гвоздёвка – Москаленки

	отправление
	прибытие
	
	отправление
	прибытие

	12-15
	13-15
	
	13-30
	14-45


Остановочные пункты:
1) Розенталь                                                              1) Новоцарицыно
	прибытие
	отправление
	
	прибытие
	отправление

	12-21
	12-22
	
	13-45
	14-00


2) Степок                                                                   2) Ромадан
	прибытие
	отправление
	
	прибытие
	отправление


	12-31
	12-32
	
	14-10
	14-11


3) Илеуш                                                                    3) Илеуш
	прибытие
	отправление
	
	прибытие
	отправление

	12-38
	12-39
	
	14-20
	14-21


4) Ромадан                                                                 4) Степок
	прибытие
	отправление
	
	прибытие
	отправление

	12-48
	12-49
	
	14-27
	14-28


5) Новоцарицыно                                                      5) Розенталь
	прибытие
	отправление
	
	прибытие
	отправление

	12-59
	13-00
	
	14-37
	14-39


6) Гвоздёвка                                                              6) Москаленки
	Прибытие
	отправление
	
	прибытие

	13-15
	13-30
	
	14-45


